MINstério dü Educada
nsttrutQ Fedenl do hranà

PO RTARIA N' 733 1)E 12 DE MARÇO DE 2018

O l)iretor de Desenvolvimento de Pessoas da
Píó-Reitoria dc Gestão dc Pessoas do Instituto
Federal do Parara, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria N' 727 de 03/07/2017.
considerando o que consta na portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor c o contido no processo n'
2341 1 .000542a018-83,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo relacionados pna comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do(a) sewidor(a) MAYSA ANCIUTI
KAMINSK], lotado(a) no CAMPUS IRATl:

Nome

1 . CINTIA siQUEiKA
2. ANA CLAUDIA REDIS

SIAPE Escolwidadc

1949050

1872439

1 928464

MENTO

3. DIEC}O DUTRA ZONTINT

SUPERIOR
SUPE.RIOR

ANDERSON LUIZ ADAMS

Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Rettclria
Av.Vector Feríein do Amaram, 306 mã, Curitiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasill